MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

ADESÃO 1/2025 AO EDITAL 01/2024 – ARA-PDG-PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO

IFES CAMPUS ARACRUZ

Comissão Local de acompanhamento do Programa de Gestão do Ifes - campus Aracruz torna público o

resultado das inscrições às vagas ofertadas pelo Edital 01/2024 –ARA-PDG para participação no

Programa de Gestão (PGD 2.0) do Instituto Federal do Espírito Santo.

CÓD.

SETOR Servidor Siape Modalidade Setor de lotação Situação

9 Kelly Rita de Azevedo 1672255
Teletrabalho

Parcial

Coordenadoria de

Biblioteca
Homologado

Comissão Local de Acompanhamento Programa de Gestão Ifes – Campus Aracruz

Portaria nº 263 de 24/09/2024, retificada pela portaria nº 85, de 25/03/2025.